[image: image1.jpg]

ARCHBISHOP’S HOUSE
16-15, Sekiguchi 3-Chome

BUNKYO-KU,  112-0014 TOKYO　JAPAN

------------------------------------------------------------

 112-0014　東京都文京区関口3-16-15

カトリック東京大司教館
Tel.03-3943-2301   Fax: 03-3944-8511

Archbishop of Tokyo
東京教区の皆様
東京大司教区司祭人事について（第３次）
　このたび東京教区では２０１３年度の司祭人事異動の第３次を以下のように決定しましたので、お知らせします。移動は３月３１日の復活祭後、すみやかに行なってください。皆様のご協力をお願いいたします。
２０１３年３月２５日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京大司教
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ペトロ　岡田　武夫
２０１３年度司祭人事異動　（氏名の右のカッコ内は現任務・所属）
《修道会委託小教区人事》
碑文谷教会助任　　　　　　　　　　　三島　心　（ミシマ　シン）師
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（調布支部で、シニア志願院担当司祭）
吉祥寺教会助任　　　　　　　　　　　アンヘルJr.　ペレス　ペラルタ師（名古屋教区より）
　ただし、６月から赴任の予定。
《小教区人事》
関口教会協力司祭に任命され、復活祭前に着任するはずであったエスコラピオス会のガーセス　レックスバート師は、会の事情により、フィリピンに帰国することになりました。
以上